الحمد للہ
- سیدہ وارقیلیہ بیگم سورف نے ۲۷ اکتوبر کو عیدنا عشر روزہ صدارت
حضرت محمدی (الذین صاحب روحانی) منعقد کیا جس میں محکم ممتاز
صاحب ہاشمی، محکم مولوی نور شید احمد صاحب پریمو، محکم سونوئی
شہباز احمد صاحب ناصر نے تقریریں۔

WEEKLY BADR QADIAN

شمارہ ۱۶

جلد ۱۶

آئینہ سحر

محمد حنیف نقشب پوری

شرح چندہ
سالانہ ۲۰ روپے
ششماہی ۱۲ روپے
حاکم غیر ۸ روپے

فی ہر چھ ماہ ۱۵ روپے

۲۸ رجب ۱۳۸۶ھ

۲ نومبر ۱۹۶۷ء

جلسہ سالانہ کی عظمت و اہمیت کے متعلق سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ السلام کے ارشادات

اس جلسہ کو معمولی جلسوں کی طرح خیال نہ کریں یہ امر ہے جس کی خاص تاہم ترقی اور اعلیٰ کلمہ اسلام پر بنیاد
میں دعا کرتا ہوں کہ ہر ایک صاحب جو اس لمبی جیل کے سفر اختیار کریں خدا تعالیٰ ان کے ساتھ ہو اور ان کو اجر عظیم بخشے۔

قادیان میں جماعت احمدیہ کا ۷۱ واں جلسہ سالانہ ۲۸ رجب ۱۳۸۶ھ ۲ نومبر ۱۹۶۷ء منعقد ہوا تھا۔ پایا ہے جس میں اب تھوڑے روز باقی ہیں یعنی
جماعت کو زیادہ سے زیادہ تعداد میں اس روحانی اجتماع میں شرکت کے لئے مرکز سلسلہ میں پہنچنے کی کوشش کرنی چاہیے۔ یہ جلسہ
جس قدر اہمیت رکھتا ہے اس کے متعلق مقدس باقی سلسلہ عالیہ احمدیہ سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ السلام فرماتے ہیں: